
 
Zarządzenie Nr I/26/10 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia 20 kwietnia  2010r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości ( Dz. U.  

z 2002 roku, Nr 76, poz.694 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 3 statutu 

Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie uchwalonego 

Uchwałą Nr XXXVI/173/06 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z 

dnia 24 października 2006 roku w sprawie aktu o utworzeniu samorządowej instytucji 

kultury pod nazwą Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie i nadania statutu (Dz. Urz. woj. warm. – maz. Nr 197, poz. 2783 z 2006 

roku) zarządzam: 

 

§ 1 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie za 2009 rok stanowiące załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem zatwierdzenia. 

 

        Wójt Gminy 

            Roman Trąpczyński 

 

 

 


